

DIXONS.DK ApS

Edelgavevej 26
2765 Smørum

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2021

Tony Rahmeh
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DIXONS.DK ApS

Edelgavevej 26

2765 Smørum

CVR-nr: 19831132

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er bogføringsvirksomhed og beslægtede opgaver heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 340.886 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.477.256	1.214.917
Eksterne omkostninger		-105.162	-148.635
Bruttoresultat		1.372.094	1.066.282
Personaleomkostninger		-1.072.616	-424.222
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.500	-35.333
Resultat af ordinær primær drift		272.978	606.727
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		8.065	30.939
Andre finansielle indtægter		144.333	0
Øvrige finansielle omkostninger			-5.354
Ordinært resultat før skat		425.376	632.312
Skat af årets resultat		-94.490	-128.920
Årets resultat		330.886	503.392
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	108.000
Overført resultat		217.886	395.392
I alt		330.886	503.392

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		79.498	105.998
Materielle anlægsaktiver i alt		79.498	105.998
Andre værdipapirer og kapitalandele		407.818	469.488
Finansielle anlægsaktiver i alt		407.818	469.488
Anlægsaktiver i alt		487.316	575.486
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		171.666	42.875
Tilgodehavende skat		105.510	
Andre tilgodehavender		5.000	55.000
Periodeafgrænsningsposter		0	1.317
Tilgodehavender i alt		282.176	99.192
Likvide beholdninger		2.004.553	1.094.076
Omsætningsaktiver i alt		2.286.729	1.193.268
AKTIVER I ALT		2.774.045	1.768.754

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.517.921	1.300.035
Forslag til udbytte		113.000	108.000
Egenkapital i alt		1.755.921	1.533.035
Skyldig selskabsskat			22.977
Skyldig moms og afgifter		341.079	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		677.045	212.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.018.124	235.719
Gældsforpligtelser i alt		1.018.124	235.719
PASSIVER I ALT		2.774.045	1.768.754

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret